ESTADO DE SANTA CATARNA
MUNICIPIO DE SALTINHO
Aviso de Licitação
ERRATA

[bookmark: _GoBack]O Município de Saltinho – SC, torna público aos interessados a presente errata visando a REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA A MERENDA ESCOLAR E ATENDIMENTOS NAS DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS de acordo com as especificações contidas no Edital, disponível no Setor de Licitações.

Da Errata:

Nos item nº 20 acrescenta-se ao texto, BATATA DOCE LISA

No item nº 21 acrescenta-se ao texto BETERRABA.

Os demais itens, da proposta e do edital permanecem inalterados.

 Saltinho - SC, 10 de Fevereiro de 2017. Deonir Luiz Ferronatto - Prefeito Municipal.